www.apg-ga.com | p1

APG IET
联运电子票

法国的定期航空公司

航空公司代码

GP

SEP2022,北京

www.apg-ga.com | p3

什么是IET?

1944年于芝加哥会议，国际民航
组织成立之初的一项法案，52个

代表签署以相同的方式运作
协议，使得航空公司之间的合作

成为可能。

1945年的Havana会议上创建了IATA

的同时，为IET合同方之间的商业合
作制定了规则。

www.apg-ga.com | p4

什么是IET?

1. IET使航空公司扩展他们的目的地范围
2. 在非运营的国家航空公司可以创造额外收入

3.保留客户，航空公司可以提供比自身业务规模大得多的网络

www.apg-ga.com | p5

APG IET
我们能做些什么？

接入本地非BSP

航空公司

接入电子票分销系

统非适用航空公司

接入新航空

公司连接

www.apg-ga.com | p7

联运电子票

本票出票解决方案

www.apg-ga.com | p8

APG

NETWORK

Sabre

Abacus

Worldspan

Axess

Sirena

Galileo

Apollo

BSP ARC

TCH ICH

APG Airlines
GP-275客票分销体系

Amadeus

根据市场不同, 可以支
持多种付款方式：

现在航信系统可查询大
多数IET航司，GP以及
A1航班座位情况，并
使用GP-275本票出票

www.apg-ga.com | p9

航信白屏文件将随时更新

www.apg-ga.com | p10

可以根据票价规定自愿更改/取消

换开/退票时收取附加费用

航班变更或取消，可以申请全额退款

或者免费更改/换开机票

直接航信系统内订位报价

2%佣金政策

德付通票速通插件出GP航空的本票

不占用BSP票本，并且无出票手续费

出票后可以打印行程单（蓝联）

航信预订
德付通票速通

出票的优势

www.apg-ga.com | p11

Is APG IET secure?
GP-275的保障证明

如遇航空公司破产，我们保证机票退款
使用GP-275出票时，APG将持有从每次销售中
收取的资金，并且在乘客飞行后向运营航空公
司支付费用。因此，如果某家运营航空公司破
产，其航班被取消，APG可以立即全额退还所有
未使用的机票，且不收取任何费用。

在被拒绝登机时保护您的乘客
由于技术原因，如果GP-275票不被运营航空公
司接受值机，致使您的乘客不得不在机场购买
新票，APG将偿还每位乘客最高€125.00的GP-
275票价与新购票的价格差，以及所有未使用票
联。我们还会报销每位乘客€75.00酒店住宿和
餐费，和中转费每位乘客€50.00。

APG航空公司特此证明，所有通过分销系统发行的GP-275的机票均受到如下保护:

www.apg-ga.com | p12

联运电子票

优势线路说明

www.apg-ga.com | p13

与GP-275有IET合作的航空公司现有120家

www.apg-ga.com | p14

GP-IET的第120家

合作航空公司

ITA Airways - AZ
是意大利的旗舰航空公司，主要枢纽有罗马(FCO)和米兰(MXP)。
由意大利经济和财政部全资拥有。航线覆盖意大利，提供飞往欧洲主要城市、
以及纽约、洛杉矶、东京和布宜诺斯艾利斯多个目的地。

www.apg-ga.com | p15

航信系统可以查询A1代码共享航班

并使用GP-275票本出票

#
A1 航班号码 承运航司 国家 枢纽-HUB 主要目的地* 行李政策*

1

A1 1000 to A1 1025 Air Panama 7P 巴拿马航空 巴拿马 PAC Panama City SJO,SJC
国

际:2x23kg
国内: 14kg

2
A1 1111 to A1 1150 GroupeTransair R2 GroupeTransair航空 塞内加尔 DSS Dakar CKY,RAI, OXB,FNA, BJL 20 kg

3
A1 1078 to A1 1110 Alba Star AP 阿尔巴之星航空 西班牙 PMI Palma MXP,BGY,TPS,CUF 经济： 20kg

4
A1 2000 to A1 2999 Vietjet VJ 越捷航空 越南 HAN/SGN Hanoi/Saigon PQC,VCA,DAD,VII,THD 经济：收费

5
A1 1616 to A1 1639 Sky Mali ML Sky Mali航空 马里 BKO Bamako COO,GAQ,KYS,TOM 经济： 23kg

6
A1 1640 to A1 1651 Wamos EB Wamos西班牙航空公司 西班牙 MAD Madrid PUJ, CUN, SSG 经济： 23kg

7
A1 1670 to A1 1679 As Salaam Air A1 As Salaam Air 坦桑尼亚 ZNZ Zanzibar PMA,DAR,ARK 经济： 20kg

8
A1 3016 to A1 3029 SkyUp PQ SkyUp航空 乌克兰 KBP Kiev BVA, LYS, NCE, MRS 经济： 23kg

9
A1 3145 to A1 3156 Villa Air VP Villa Air 航空 马尔代夫 MLE Male VAM,DRV 经济： 20kg

10
A1 3010 to A1 3015 Royal Zambian Airlines 3Q 皇家赞比亚航空公司 赞比亚 LUN Lusaka JNB 经济： 25kg

11
A1 3160 to A1 3169

Daallo Airlines/Daallo
Somalia

D3/D9 Daallo航空/Daallo索马里 吉布提共和国 JIB Djibouti DXB,JED,NBO 经济：30kg

www.apg-ga.com | p16

Asky航空公司 KP

ASKY航空公司是由西非多国政府发起成立的客运航空公司，总部设在多哥Lomé。 它的网络目前
覆盖西非和中非的22个目的地。

www.apg-ga.com | p17

坦桑尼亚航空公司 TC

坦桑尼亚航空公司是坦桑尼亚国家航空公司，总部设在达累斯萨拉姆(Dar)。 该公司运营坦桑尼亚
国内航班、东部和南非地区航班.

www.apg-ga.com | p18

毛里塔尼亚航空公司 L6

毛里塔尼亚航空公司是一家总部设在毛里塔尼亚努瓦克肖特的航空公司，是该国的旗舰航空公司。
飞往西非12个国家的11个目的地。

www.apg-ga.com | p19

海湾航空公司 GF

海湾航空公司是巴林王国的国有航空公司。 目前，它的航线覆盖27个国家的48个目的地，并与10
多个全球航空公司合作伙伴共享代码。 海湾航空公司目前拥有37架宽体和窄体飞机，为所有目的
地提供服务。

www.apg-ga.com | p20

南方航空公司 (留尼汪) UU

南方航空公司是位于印度洋法属留尼汪的罗兰加洛斯机场的航空公司。 它运营着从留尼汪到法国大
都市、南非、泰国、印度和印度洋的一些目的地的定期航班。

www.apg-ga.com | p21

加勒比海航空公司 JY

加勒比航空公司是一家总部设在特克斯和凯科斯群岛的客运航空公司。 该航空公司从普罗维登夏莱
斯、特克斯和凯科斯群岛和托尔托拉、英属维尔京群岛的枢纽提供定期国内和区域服务，到安提瓜
岛、巴哈马、英属维尔京群岛、古巴、多米尼加、多米尼加共和国、海地、牙买加、波多黎各、圣
卢西亚和圣马丁等多个目的地。

www.apg-ga.com | p22

斯卡特航空航空公司 DV

SCAT航空公司是一家总部设在哈萨克斯坦希姆肯特机场的航空公司。 运营着飞往塔吉克斯坦、蒙
古、日本、亚美尼亚、阿塞拜疆、格鲁吉亚、俄罗斯和土耳其的航班 。

www.apg-ga.com | p23

罗马尼亚航空公司 RO

罗马尼亚航空公司是罗马尼亚的旗舰航空公司，也是目前运营时间最长的航空公司，总部设在布加
勒斯特附近的奥托班尼。 该航空公司运营到36个目的地，包括欧洲、中东和北非的28个目的地和
8个国内目的地。

www.apg-ga.com | p24

卢森堡航空公司 LG

卢森堡航空公司是卢森堡的旗舰航空公司。 飞往12个国家的24个目的地。卢森堡航空公司的机队
是欧洲最年轻和最现代化的机队之一，由波音737和德哈维兰Q400飞机组成。

www.apg-ga.com | p25

波罗的海航空公司 BT

波罗的海航空公司是拉脱维亚的旗舰航空公司，其总部和枢纽在里加国际机场，在塔林机场和维尔
纽斯机场有进一步的基地。 机队目前由4种机型组成——20架空客A220-300、2架波音737 - 500
、6架波音737 -300和12架庞巴迪Q400 NextGen，共计40架飞机。

www.apg-ga.com | p26

马耳他航空公司 KM

马耳他航空公司是马耳他群岛的航空公司。 目前，该公司拥有7架空客A320-200和3架空客
A320neo，服务目的地包括欧洲、中东和北非。

www.apg-ga.com | p27

Volotea航空公司 V7

Volotea是一家在 Castrillón 注册的西班牙廉价航空公司，在西班牙、意大利、法国和希腊设有基
地。 目前，该公司拥有19架空客a319和17架波音717飞机，服务于欧洲80多个目的地。

www.apg-ga.com | p28

As Salaam Air航空公司 A1

As Salaam Air是一家总部位于坦桑尼亚桑给巴尔的航空公司，在坦桑尼亚提供私人包机和定期航
班。 该航空公司拥有一支由Embraer EMB 120巴西利亚飞机组成的机队。

使用航信系统无法直接预订As Salaam Air航班座位和报价时，可以使用A1代码共享航班进行预订
，并通过德付通票速通内的GP-275票联代开机票。

www.apg-ga.com | p29

VietJet越捷航空公司 VJ/A1

VietJet(VJ)越捷航空是一家越南低成本航空公司，在河内(HAN)和西贡(SGN)设有枢纽，在越南运
营国内航班，并可抵达亚洲许多其他目的地。

使用航信系统预订 VietJet(VJ) 航班座位和报价时，可以使用A1代码共享航班进行预订，并通过德
付通票速通内的GP-275票联代开机票。

www.apg-ga.com | p30

Air Panama巴拿马航空公司 7P/A1

Air Panama(7P)巴拿马航空是一家总部位于巴拿马城的航空公司，主要运用国内航班，也有到哥斯
达黎加圣何塞的国际航班。

使用航信系统无法直接预订Air Panama(7P)航班座位和报价时，可以使用A1代码共享航班进行预
订，并通过德付通票速通内的GP-275票联代开机票。

www.apg-ga.com | p31

联运电子票
付款出票解决方案

www.apg-ga.com | p32

联运电子票

改期

废票

出票

退票

www.apg-ga.com | p33

一、查询、预订及出票

(一）、根据航司列表按要求查询航班及预订，创建PNR：

1、按实际承运航司查询预订：AVH/MWZDAR30NOV/TC

www.apg-ga.com | p34

一、查询、预订及出票

2、7P/AP/A1/D3/D9/R2/3Q/ML/PQ/VJ/VP/EB这些航司须用A1查询及预订：

AVH/HANSGN25JUL/A1查询及预订实际承运航司为VJ的航班

www.apg-ga.com | p35

(二）、核价:
1、Q价指令为 QTE:/GP
2、由于是代开，要注意以下两点：
(1)、免费托运行李额须以实际承运航司的规定为准；
(2)、有些航司会有舱位限制，当QTE:/GP显示“无适用的运价”时，请查看该舱位

的销售限制。下面以BT的哥本哈根(CPH)至塔林(TLL)的往返行程为例：

一、查询、预订及出票

www.apg-ga.com | p36

一、查询、预订及出票

A. XS FSDCPHTLL/07OCT/BT/X，查看此行程的票价：

www.apg-ga.com | p37

一、查询、预订及出票

B. 通过XS FSN序号//15 指令查看各舱位销售限制，可以得知F/B为舱位
+CLS对应的票价允许开在GP票本上：

www.apg-ga.com | p38

一、查询、预订及出票

C. 预订L舱，QTE:/GP能Q出价格，可以使用GP-275代开：

www.apg-ga.com | p39

(三）、出票：录入自动运价并封口
RT编码
QTE:/GP
DFSQ:A
FP:CASH,CNY
RMK TJ AUTH PAR200
@
德付通票速通插件选择“APG平台”导入PNR后付款,，系统自动将机票出在 GP -
275票证上

*导入PNR出票前请注意以下三点：
1、确认编码已授权至PAR200。
2、须在录入自动运价并封口后30分钟内导入编码。
3、确保编码已录入出票所需的所有信息。

录入运价、成功出票后的机票示例：

一、查询、预订及出票

www.apg-ga.com | p40

一、查询、预订及出票

www.apg-ga.com | p41

一、查询、预订及出票
（四）、对比：

BT票本出票 GP票本出票

操作系统 境外GDS或航司官网
中间环节多、时间成本高

航信
自行操作、方便快捷

佣金 0% 2%

支付 汇款、信用卡
有手续费或汇率折算的费用产生

票速通账号额度
无手续费或汇率折算的费用产生，安全性高

票据 电子行程单
须另行开具发票给客户

支持打印报销联（蓝单）
可直接提供蓝单给客户

www.apg-ga.com | p42

航信预订及出票流程

航信系统

创建PNR

录入运价

RMK TJ AUTH
PAR200

德付通票速通

APG平台

导入PNR

付款自动出票

将机票出在

GP -275票证上

www.apg-ga.com | p43

二、客票作废
客票如需作废请在出票当天23:30前在德付通票速通平台上点击作废按钮
一键提交申请，通过接口与航信主机完成操作，票联状态将自动更新为
VOID状态。作废后票款将自动退还至您德付通的账户上。

*VOID票需要注意以下几点：
1、德付通与航信之间的数据传输时间上可能会有些许延迟，请在出票当天23:30
前提交申请。
2、如果出了当天航班的客票后又需要作废，请必须在距离航班起飞时间3小时或
以上提交申请。
3、提交作废申请后，请使用DETR:TN/票号的指令查看一下票联状态是否已更新。
4、确认机票已成功作废后请及时取消编码。

www.apg-ga.com | p44

机票作废申请流程

登入票速通

“APG平台”点击作废按

钮申请

通过接口与航信主机

完成

票款退还至德付通

账户上

www.apg-ga.com | p45

三、客票变更

(一)、自愿变更：票差及具体改签条款按系统显示为准，变更费用以XP税项
形式收取。目前暂未能实现自动换开，如需改签请发邮件至GP275@APG-
GA.CN 核对金额后汇款至我司进行手动换开。

改签时请注意以下几点：
1、未开始旅行的客票，按照换开客票当日的运价重新计算；已开始旅行的客票，按
照原始客票出票当日的运价重新计算；新票价必须等于或高于旧票价。
2、不占座婴儿客票是否免收变更费。
3、票价差额和变更费同时收取。
4、按发生变更的运价计算组（如往返程舱位不同的情况下），变更费取高收取或者
叠加收取。
5、必须在客票有效期内变更。

(二)、非自愿变更：按航司相关规定进行换开

www.apg-ga.com | p46

改期换开流程

航信系统

查询票差及变更费用

RMK TJ AUTH
PAR200

联系APG核对金额

并汇款

将机票手动换开至

GP -275票证上

www.apg-ga.com | p47

四、客票退票
(一）自愿退票：具体退票条款按系统显示为准，在票速通上提交退票申请，并同时
填写《GP退票申请表》发送至GP275@APG-GA.CN申请办理。请注意以下几点：

1、客票全程未使用：
A、若票面有不可退的票价类别，根据条款是按严格办理还是按各自客规办理退票（如往返程
舱位不同的情况下）
B、若票面没有不可退的票价类别，应退票款=全部实收票款-退票费

2、客票部分已使用：
A、若票面有不可退的票价类别，根据条款是按严格办理还是按各自客规办理退票（如往返程
舱位不同的情况下）
B、若票面没有不可退的票价类别，应退票款=全部实收票款-已使用航段的全部票款-退票费
C、剩余票价不够抵扣退票费时，是否能单独退税、有哪些税不能单独退（如YQ/YR等）

3、APG将收取100元/张的退票手续费
(二)、非自愿退票：
按非自愿退票规定提交退票申请，请填写《GP退票申请表》发送至GP275@APG-
GA.CN申请办理。并请同时提供航班取消（UN）记录或相关证明文件留底备查。

www.apg-ga.com | p48

退票示例：

四、客票退票

www.apg-ga.com | p49

四、客票退票

此客票全程未使用：在没有NOSHOW的情况下，退票费为DZD3000，系统上
折合人民币为CNY140

应退票款为：1140*0.98+477-140=1454.20
实退票款为：1454.20-100=1354.20

操作完成后票联更新为REFUNDED状态，票款将在10-15个工作日（如遇法定
节假日顺延）退还至您德付通的账户上。

退票示例：

www.apg-ga.com | p50

四、客票退票

退票示例：

www.apg-ga.com | p51

机票退票申请流程

登入德付通票速通

“APG平台”

点击退票按钮申请

并提交“GP退票申请表”

至GP275@APG-

GA.CN

操作完成后，退款退还

至德付通账户上

www.apg-ga.com | p52

www.apg-ga.com | p53

QQ：2325027414

+86 20 83527079

gp275@apg-ga.cn

帮助中心

www.apg-ga.com | p54

ATEC ©  2008 – 2016 All Rights Reserved
ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

APG在票速通出票介绍

北京亚科技术开发有限责任公司 / 北京

2022年9月

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

业务背景

 票速通是德付通打造，以服务代理人采购航司本票的综合插件；

 本次联合航信GDS、APG联合推出了境外IET航司的采购服务。

产品简介

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

业务逻辑

ETERM预订PNR 代理人1     代理人2      代理人3     代理人N……

系统自动提交航司出票，出票后返回出票信息

确认订单总金额及金额组成，进行付款操作

出票

入库 导入PNR，计算运价并生成支付订单
票

速

通

支付

产品简介

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

 主要功能：

系统模块

 注册、登录

 航司渠道与支付账户绑定

 PNR入库

 支付、出票

 订单查询

 系统设置

产品简介

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 插件下载 产品简介

下载地址：
https://www.dovepay.com/dovePnrMg
r/download/ElectronicTicketFerry.exe

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

 注册票速通独立账号，点击窗体首页“

注册”按钮，进入注册界面；

 完成票速通注册后，输入注册手机号、登录

密码、验证码，单击“登录”即可完成票速通登

录。

产品简介 注册说明

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

 首次使用需要绑定APG航空平台与付款使用的德付通账户，目前该业务支持“基

本账户”

产品简介 绑定说明

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 绑定说明

 绑定后查看，与修改、删除（替换支付账户使用）：

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 出票说明

 APG平台为独立的业务服务，因此，需要先点击“APG航空平台”后进行PNR导

入

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 出票说明

PNR入库前要求：

 仅支持自动运价（涉及航司输入自动运价后，可以进行封口，封口后30分钟内有

效，超时则需要重新导入运价）

 每个PNR都需要授权给OFFICE为PAR200的配置（实际出票由航司指定OFFICE完

成出票）；

 确保入库PNR满足ETDZ（出票）前全部条件。

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 出票说明

 入库后订单确认：

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 出票说明

 支付、出票：

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 订单查询

 登录德付通网站“交易记录”查看出票款、退票款的资金流水；

 票速通中“订单查询”内“导出报表”按钮，可将筛选出的报表内容进行查看和

下载保存（下图）。

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 作废说明

 作废：APG业务目前支持当日作废，可通过该“订单查询”中订单“详情”菜单

进行作废处理，作废后资金自动退还至您的德付通基本账户；

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

产品简介 退票说明

 退票需要你按照表格填写相

关信息，提交至

GP275@APG-GA.CN申请办

理，退票款由APG退票后退

款至您的德付通基本账户；

 退票APG会收取退票手续费。

GP 退 票 申 请 表

旅客姓名 退票人数

机票号码

德付通支付订单号

退票金额计算 备注

出票实付票价

加：税项

减：已使用航段

减： 已使用税金

减：退票费

减：其它附加费用
（如NOSHOW）

应退金额：

机票DETR状态信息：

RTC历史记录：

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved

插件问题

 何时自动更新？

 如果有新版本，第一次登录时就会提示自动更新如图，点击“确定”可以完

成更新。或在右下角图标右键点击“版本升级”

Thanks
北京亚科技术开发有限责任公司 Asia Technology

Company

ATEC ©  2008 – 2022 All Rights Reserved